
    

 Na temelju članka 12. Zakona o financiranju vodnog gospodarstva (“Narodne novine” broj 

153/09, 90/11, 56/13, 154/14, 119/15, 120/16, 127/17. i 66/19) i članka 31. Statuta Opdine 

Ferdinandovac (“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), 

Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 8. sjednici održanoj 20. prosinca 2021. donijelo je 

 

PROGRAM 
utroška sredstava vodnog doprinosa  

na području Općine Ferdinandovac u 2022. godini 
 
 

I. 
 

 Programom utroška sredstava vodnog doprinosa na području Opdine Ferdinandovac u 2022. 
godini (u daljnjem tekstu: Program), planirana je visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih 
temeljem uplate vodnog doprinosa u Proračun Opdine Ferdinandovac za 2022. godinu. 
 

II. 
 

 Sredstva vodnog doprinosa planirana su u Proračunu Opdine Ferdinandovac za 2022. godinu 
ukupnom iznosu od 3.000,00 kuna, a utrošit de se za održavanje građevina javne oborinske odvodnje 
na području Opdine Ferdinandovac. 
 

III. 

 Ovaj Program objavit de se u “Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije”, a stupa 

na snagu 1. siječnja 2022. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 325-01/21-01/01 
URBROJ: 2137/15-01-21-2 
Ferdinandovac, 20. prosinca 2021. 
 

PREDSJEDNIK: 
 

Branko Patačko 
 


